

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês MARÇO/2023
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	300	1,85	555,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	PAPEL HIGIÊNICO - FARDO COM 64 ROLOS - 22160012	440	70,30	30.932,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	200	2,60	520,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.087/0001-38	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	3.000	1,65	4.950,00
BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA - LTDA	28.719.518/0001-07	SAPONÁCEO LÍQUIDO - UNIDADE - 22190000	1.142	5,69	6.497,98
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	CERA LÍQUIDA INCOLOR PARA PISOS DIVERSOS - FRASCO COM	1.000	7,06	7.060,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	PAPELEIRA EM PLÁSTICO, PARA PAPEL-TOALHA - PEÇA - 24160112	20	29,00	580,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO -CC22	300	8,81	2.643,00
COMERCIAL VENER LTDA.	65.353.401/0001-70	SAPONÁCEO EM PASTA - POTE 500G - UNIDADE - 22190037	248	5,80	1.438,40
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA.	40.223.106/0001-79	APOIO DE PUNHO PARA DIGITAÇÃO - PEÇA - 17010000	101	19,87	2.006,87
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	200	27,47	5.494,00
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	43.782.859/0001-02	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 60L - CENTO - 22190038	150	15,26	2.289,00
HOMERO PORTÕES E PORTEIROS ELETRÔNICOS LTDA	04.063.396/0001-77	CANTONEIRA DE 4 FIOS - EV. 103	2	45,40	90,80
HOMERO PORTÕES E PORTEIROS ELETRÔNICOS LTDA	04.063.396/0001-77	HASTE DE 4 FIOS - EV. 103	5	46,00	230,00
HOMERO PORTÕES E PORTEIROS ELETRÔNICOS LTDA	04.063.396/0001-77	BOBINA DE FIO	2	95,00	190,00
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	52	36,90	1.918,80
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	12	37,26	447,23
INFORGRAF LTDA	22.056.515/0001-46	FAIXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC59	7	35,79	250,55
JURERÉ CAFFÉ COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA.	00.214.257/0001-46	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	2.487	13,90	34.569,30
MASTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	34.185.948/0001-80	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 15 (55 X 34 X 40 CM) - PEÇA - CC19	700	6,10	4.270,00
MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA	05.075.962/0001-23	ETIQUETA ADESIVA LASER 33,9 X 101,6 - 14 ETIQUETAS POR FOLHA -	200	31,00	6.200,00
MAXIM QUALITTA COMÉRCIO LTDA	05.075.962/0001-23	ETIQUETA ADESIVA LASER MED. 50,8 X 101,6 MM, 02 CARREIRAS - CAIXA	15	31,00	465,00
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	CAIXA-ARQUIVO EM POLIPROPILENO CINZA - PEÇA - 19030000	1.500	5,13	7.695,00
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	GRAMPEADOR 26/6 - PEÇA - 16070001	40	18,89	755,60
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	BORRACHA BRANCA (PARA LÁPIS) - PEÇA - 16020007	220	0,90	198,00
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	PERFURADOR - PEÇA - 16160013	26	34,89	907,14
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 (CAIXA COM 5.000) - 16070002	40	5,38	215,20
MÁXIMO DISTRIBUIDORA LTDA.	38.467.627/0001-20	FITA CORRETIVA 5MM X 8M - PEÇA - 16060000	104	4,18	434,72
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	PINCEL LUMINOSO MARCA-TEXTO - PEÇA - 16160017	336	1,74	584,64
PAPELARIA OURO EIRELI	07.266.248/0001-48	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - METRO - 16160033	2.775	2,74	7.614,60
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	CLIFE Nº 0/2 - 32MM - CAIXA COM 500 GRAMAS - 16030056	48	14,77	708,96
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PERCEVEJO - CAIXA COM 100 - 16160012	10	3,08	30,80
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PASTA COR PRETA COM FRENTE TRANSPARENTE (TELEX/DOSSIÊ) -	70	5,51	385,70
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	PILHA ALCALINA PEQUENA (AA) - PEÇA - 26160016	500	2,18	1.090,00
PRISMA PAPELARIA LTDA	28.076.288/0001-05	APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESTILETE - PEÇA - 16010004	242	2,10	508,20
SANIGRAN LTDA	15.153.524/0001-90	PURIFICADOR DE AR - LATA COM 360 OU 400 ML - LATA - 22160000	700	8,30	5.810,00
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	PILHA ALCALINA PALITO (TAM. AAA) - PEÇA - 26160057	330	1,64	541,20
TECELAGEM SÃO DOMINGOS LTDA	00.139.736/0001-45	SACO DE PANO PARA LIMPEZA - PEÇA - 22190001	2.184	2,99	6.530,16
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	1.537	6,37	9.793,11
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	933	3,79	3.541,27
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.096	4,89	5.359,95
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	217	6,00	1.302,82
DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	03.535.902/0004-63	SERVIDOR DE DADOS PARA RACK	2	180.300,00	360.600,00